EDITAL Nº  003/2013

CONVOCAÇÃO – EMPREGO PÚBLICO – EDITAL Nº 149/2011

ANTONIO CANTELMO NETO, Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais

R E S O L V E

Art. 1º - CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados, aprovados no concurso Público de Emprego Público aberto através do Edital nº 149/2011, para comparecer no Departamento de Recursos Humanos do Município de Francisco Beltrão, no período de 17 de janeiro a 17 de fevereiro de 2013, a fim de se habilitar à respectiva contratação:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

	C
	 CANDIDATO
	DATA NASC
	REGIÃO DO CONCURSO
	CONVOCADO PARA A REGIÃO

	2ª
	FERNANDA RODRIGUES DA SILVA
	19/09/1992
	Rio Gaiola/km 14/Farroupilha
	Rio Gaiola/Km 14/Farroupilha

	4ª
	CLECIMARA GUEREZ
	14/09/1993
	Pinheirinho
	Pinheirinho

	1°
	EBERTON RONALDO CABRAL
	31/01/1979
	Gralha Azul/Sto Isidoro
	Gaúcha/Piedade/São João

Art. 2º - O não comparecimento dos candidatos ora convocados no prazo estabelecido no artigo 1º deste Edital implicará na perda do direito à contratação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 14 de janeiro de 2013.

 ANTONIO CANTELMO NETO

                  PREFEITO MUNICIPAL